
На основу члана 65. Закона о високом образовању («Службени гласник РС» број 88/2017, 

27/2018 - др. закон и 73/2018, 67/2019), члана 48. Статута Универзитета у Нишу („Гласник 

Универзитета у Нишу“ број 8/2017, 6/2018, 7/2018, 2/2019 и 3/2019) и чланова 31-38. Пословника о 

раду Сената Универзитета у Нишу, Сенат Универзитета у Нишу на седници одржаној 21.10.2019. 

године, донео је  

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА НАУЧНО-СТРУЧНИХ ВЕЋА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

Члан 1. 

Члан 1. Одлуке о именовању чланова Научно-стручних већа Универзитета у Нишу 

(„Гласник Универзитета у Нишу“ број 5/2018 и 3/2019) мења се тако што се уместо проф. др 

Владимира Ранђеловића, коме је престала функција в.д. декана Природно-математичког факултета 

за члана Научно-стручног већа за природно-математичке науке именује др Перица Васиљевић, 

редовни професор Природно-математичког факултета у својству декана Факултета.  

 За члана Научно-стручно већа за природно-математичке науке именује се др Владимир 

Ранђеловић, редовни професор Природно-математичког факултета у Нишу тако да члан 1. Одлуке 

гласи: 

„Именују се за чланове Научно-стручног већа за природно-математичке науке: 

1. Проф. др Мирослав Ћирић, Природно-математички факултет, председник, 

2. Проф. др Снежана Ђорић Вељковић, Грађевинско-архитектонски факултет, 

3. Проф. др Слађана Маринковић, Електронски факултет, 

4. Проф. др Предраг Рајковић, Машински факултет, 

5. Проф. др Љиљана Радовић, Машински факултет, 

6. Проф. др Гордана Коцић, Медицински факултет,  

7. Проф. др Стево Најман, Медицински факултет, 

8. Проф. др Перица Васиљевић, Природно-математички факултет, 

9. Проф. др Иван Манчев, Природно-математички факултет,  

10. Проф. др Гордана Стојановић, Природно-математички факултет, 

11. Проф. др Јелена Манојловић, Природно-математички факултет, 

12. Проф. др Миљана Јовановић, Природно-математички факултет, 

13. Проф. др Владимир Ранђеловић, Природно-математички факултет, 

14. Проф. др Иван Филиповић, Природно-математички факултет, 

15. Проф. др Горан Ђорђевић, Природно-математички факултет, 

16. Проф. др Предраг Станимировић, Природно-математички факултет, 

17. Проф. др Зоран Тодоровић, Технолошки факултет у Лесковцу, 

18. Проф. др Марина Стојановић, Факултет заштите на раду. 

 

Члан 2. 

Члан 4. Одлуке о именовању чланова Научно-стручних већа Универзитета у Нишу 

(„Гласник Универзитета у Нишу“ број 5/2018 и 3/2019) мења се тако што се уместо проф. др Ненада 

Д. Павловића, проректора Универзитета у Нишу који је у пензији за члана Научно-стручног већа за 

техничко-технолошке науке именује др Јован Степановић, редовни професор Технолошког 

факултета у Лесковцу, проректор Универзитета у Нишу, тако да члан 4. Одлуке гласи: 

„Именују се за чланове Научно-стручног већа за техничко-технолошке науке: 

1. Проф. др Властимир Николић, Машински факултет, председник, 

2. Проф. др Велиборка Богдановић, Грађевинско-архитектонски факултет, 

3. Проф. др Петар Митковић, Грађевинско-архитектонски факултет, 

4. Проф. др Драгослав Стојић, Грађевинско-архитектонски факултет,  

5. Проф. др Драган Антић, Електронски факултет, 

6. Проф. др Драган Денић, Електронски факултет, 



7. Проф. др Драган Манчић, Електронски факултет,  

8. Проф. др Иван Милентијевић, Електронски факултет, 

9. Проф. др Небојша Митровић, Електронски факултет, 

10. Проф. др Ненад Т. Павловић, Машински факултет, 

11. Проф. др Мића Вукић, Машински факултет, 

12. Проф. др Јован Степановић, Технолошки факултет, 

13. Проф. др Љубиша Николић, Технолошки факултет, 

14. Проф. др Горан Николић, Технолошки факултет,  

15. Проф. др Нада Николић, Технолошки факултет, 

16. Проф. др Момир Прашчевић, Факултет заштите на раду, 

17. Проф. др Миомир Раос, Факултет заштите на раду,  

18. Проф. др Јасмина Радосављевић, Факултет заштите на раду 

19. Проф. др Иван Филиповић, Пољопривредни факултет, 

20. Проф. др Драгољуб Живковић, директор Иновационог центра Универзитета у Нишу. 

 

Члан 3.  

 Мандат новоименованих чланова научно-стручних већа окончава се истовремено са 

окончањем мандата чланова научно-стручних већа изабраних Одлуком СНУ број: 8/16-01-007/18-

007 од 15.10.2018. године. 

 Члан 4. 

Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 5. 

Ову Oдлуку доставити проф. др Перици Васиљевићу, проф. др Владимиру Ранђеловићу, 

проф. др Ненаду Д. Павловићу, проф. др Јовану Степановићу, стручном сараднику за послове 

научно-стручних већа, правној служби и архиви Универзитета у Нишу. 

 

Члан 6. 

Ову Одлуку објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 

 

 

 

 

СНУ број: 8/16-01-008/19-013 

У Нишу, 21.10.2019. године 

 

 

 

  

 ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 Проф. др Драган Антић, с.р. 

 

 

 

 


